
Uchwała nr 187 
Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego 

z dnia 5 września 2022 r. 
w sprawie powierzenia sprawowania bezpośredniego nadzoru nad sekcją 

gimnastyki sportowej mężczyzn 

                         

Na podstawie § 27 ust. 1 Statutu Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego uchwala się co 
następuje:  

§ 1. 

W związku ze złożeniem z dniem 1 września 2022 roku przez pana Adama Czizmowskiego 
rezygnacji z pełnienia funkcji członka Zarządu PZG i Wiceprezesa ds. Gimnastyki Sportowej 
Mężczyzn, Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego powierza Prezesowi Zarządu PZG panu 
Leszkowi Blanikowi czasowe sprawowanie bezpośredniego nadzoru nad Sekcją Gimnastyki 
Sportowej Mężczyzn. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Zarząd 
Polskiego Związku Gimnastycznego 


